DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TEATRO E A PARÓDIA
CONTEXTUALIZANDO O ENSINO DE QUÍMICA ATRAVÉS DO TEMA GERADOR
AEDES AEGYPTY de autoria de ANTONIO CARLOS ALEXANDRE DA SILVA, JOSÉ
CARLOS OLIVEIRA SANTOS, LAYS LILIANE DA SILVA ARAÚJO FONSECA, foi publicado
nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1281

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1281